О проведении Муниципального этапа областного конкурса театров моды «Подиум – 2021» (в дистанционном формате)
в рамках областного фестиваля детского и юношеского
 художественного и технического творчества
  «Юные таланты Московии»

         На основании плана работы Комитета образования Администрации городского округа Королёв Московской области на 2020/2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение Муниципального этапа областного конкурса театров моды «Подиум – 2021» (в дистанционном формате) в рамках областного фестиваля детского и юношеского художественного и технического творчества «Юные таланты Московии» (далее – Конкурс) (Приложение 1).
2. Назначить ответственным за организацию и проведение Конкурса директора МБУ ДО «Школа искусств», Степанян А.О.
3. Директору МБУ ДО «Школа искусств», Степанян А.О.:
3.1. Провести Конкурс с 9 марта по 24 марта 2021 года.
3.2. Предоставить в Комитет образования итоговый протокол результатов Конкурса 19 марта 2021 года.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования:
4.1.  Предоставить до 24 марта 2021 года заявки и видео выступлений на участие в Конкурсе в МБУ ДО «Школа искусств» на электронный	 адрес: school7art@yandex.ru .
5. Главному специалисту отдела общего, дополнительного образования и воспитания Комитета образования Администрации городского округа Королёв Московской области, Волковой О.О.:
5.1.  Проинформировать руководителей образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования о проведении Конкурса.
6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на Ващенко Н.А., начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания Комитета образования Администрации городского округа Королёв Московской области.

Председатель Комитета образования                                         И. В. Ваврик
[bookmark: _GoBack]

Приказ подготовил:
Главный специалист отдела общего, дополнительного
образования и воспитания                                                                          О. О. Волкова

Приказ согласован:
Начальник отдела общего, дополнительного
образования и воспитания                                                                          Н.А. Ващенко